ARPAT  all'indirizzo  http://www.arpat.toscana.it/amministrazione-trasparente/provvedimenti/decreti/
anno-2020/decreti-del-direttore-amministrativo/DDA079-220620.pdf ,  è  stato  disposto  l’affidamento
del servizio in oggetto alla Società GEOCOSTE SNC  con sede in Ugo Corsi 19, 50141 FIRENZE (FI) – P.IVA
05397900480 , per l'importo di Euro 43.400,00 (quarantatremilaquattrocento /00) oltre IVA.

per comunicazioni ufficiali PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it - (accetta solo PEC), per  informazioni ambientali: urp@arpat.toscana.it

Organizzazione con sistema di gestione certificato e laboratori accreditati – maggiori informazioni  all'indirizzo www.arpat.toscana.it/qualita